
coop - via fratelli zoia 105

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Frutta e Verdura
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
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Confezione 140 g

1.9 €  1.33 €
13.57 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-30%

Confezione 200 g

4.22 €  2.52 €
21.1 € / kg

Original Formaggio a
Fette 10 x 20 g

-40%

Confezione 190 g

3.56 €  2.49 €
18.74 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-30%

Vaschetta 150 g

3.23 €  1.94 €
21.53 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto

2 x 75 g

-39%

Confezione 150 g

1.99 €  1.39 €
13.27 € / kg

Fettine al Parmigiano
Reggiano

-30%

Confezione 200 g

2.72 €  1.68 €
13.6 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-38%

Vaschetta 150 g

3.54 €  2.07 €
0.02 € / g

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-41%

Vaschetta 150 g

3.54 €  2.07 €
23.6 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-41%

Vaschetta 110 g

3.29 €  1.98 €
29.91 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-39%

Vaschetta 220 g

2.99 €  2.53 €
13.59 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-15%

Confezione 200 g

3.66 €  2.56 €
18.3 € / kg

L'originale

-30%

Confezione 250 g

1.92 €  1.15 €
7.68 € / kg

Cucina Ad Arte
Ricotta

-40%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 350 g

6.35 €  3.81 €
18.14 € / kg

Original

-40%

Confezione 250 g

5.11 €  3.17 €
20.44 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-37%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.24 €
3.56 € / l

Passato Tradizionale

-30%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.24 €
0 € / l

Il Minestrone

-30%

Vaschetta 250 g

3.28 €  2.28 €
13.12 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-30%

Vaschetta 250 g

3.28 €  2.28 €
13.12 € / kg

Risotto Asparagi

-30%

Vaschetta 250 g

3.28 €  2.28 €
13.12 € / kg

Risotto Zucca

-30%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.24 €
3.56 € / l

Passato di Patate e
Carote

-30%

400g

5.89 €  4.7 €
14.73 € / kg

Gnocchi alla Romana
400 g

-20%

a peso

7.76 €  5.69 €
25.87 € / kg

Formagella
Valcavallina

-26%

1 pezzo

7.7 €  4.88 €
36.67 € / kg

Form. di Capra
Fiocco di Neve

-36%

a peso

2.99 €  1.9 €
29.9 € / kg

Salame il Golfetta
Grande

-36%
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a peso

2.78 €  1.91 €
27.8 € / kg

Prosciutto Cotto
Nazionale Premium

-31%

a peso

6.14 €  4.29 €
20.47 € / kg

Scamorza Bianca
Appassita

-30%

1 pezzo

13.97 €  8.29 €
26.61 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop 24 Mesi
Pretagliato

-40%

a peso

7.35 €  4.75 €
24.5 € / kg

Feta Dop Hotos Fette

-35%

a peso

4.99 €  3.14 €
16.63 € / kg

Taleggio Dop
Premium

-37%

Confezione 91 g

1.77 €  1.23 €
19.45 € / kg

Crema Asparagi G.91
Knorr

-30%

Confezione 76 g

1.77 €  1.23 €
0.02 € / g

Knorr Crema Porcini
Gr 76

-30%

Confezione 88 g

1.77 €  1.23 €
0.02 € / g

Knorr Crema Carciofi
Gr 88

-30%

Confezione 83 g

1.99 €  1.39 €
0.02 € / g

Knorr Minestra
Anellin Gr 83

-30%

Confezione 86 g

1.77 €  1.23 €
20.58 € / kg

Zuppa Verdure G.86
Knorr

-30%

Confezione 132 g

1.77 €  1.23 €
0.01 € / g

Minestrone con Pasta
Bs 132gr Knorr

-30%

Confezione 69 g

1.77 €  1.23 €
0.03 € / g

Passato Verdura
Knorr Gr 69

-30%
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Confezione 535 g

1.84 €  1.28 €
3.44 € / kg

Knorr
Minestr.Verdure Gr

535

-30%

Confezione 545 g

1.84 €  1.28 €
3.38 € / kg

Zuppa di Ceci

-30%

Confezione 545 g

1.84 €  1.28 €
3.38 € / kg

Zuppa Fagioli G.545
Latt Knorr

-30%

Vaschetta 250 g

3.28 €  2.28 €
13.12 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Milanese

-30%

Vaschetta 0.100 kg

3.23 €  2.9 €
32.3 € / kg

Raspadura 0,100 Kg

-10%

Confezione 160 g

2.77 €  1.66 €
17.31 € / kg

Gusto di una Volta
Stracchino

-40%

Confezione 1pz

1.65 €  1.15 €
1.65 € / pz

L'abc Maxi con
Parmigiano Reggiano

-30%

A peso

2.11 €  1.54 €
21.1 € / kg

Mortadella 'Favola in
Cotenna' Pistacchio

-27%

Confezione 175 g

2.1 €  1.46 €
12 € / kg

Risotteria Milanese

-30%

Confezione 175 g

2.1 €  1.46 €
12 € / kg

Risotteria Porcini

-30%

Confezione 630 g

4.6 €  2.76 €
15.33 € / kg

Mozzarella Fresca 3
x 100 g

-40%

Confezione 150 g

3.33 €  1.99 €
0.02 € / g

Leerdammer Single

-40%
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Confezione 85 g

0.82 €  0.49 €
9.65 € / kg

Lo Squeeze&go della
Lola Gusto Cacao

-40%

Confezione 85 g

0.82 €  0.49 €
9.65 € / kg

Lo Squeeze&go della
Lola Gusto Vaniglia

-40%

Confezione 600 g

4.02 €  2.41 €
6.7 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Bianco 6 x 100

g

-40%

Confezione 500 g

3.43 €  2.05 €
3.43 € / pz

Fibre Pera Cereali 4
x 125 g

-40%

Confezione 500 g

3.43 €  2.05 €
6.86 € / kg

Naturale Act4change
4 x 125 g

-40%

Confezione 500 g

3.43 €  2.05 €
3.43 € / pz

0% Grassi Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-40%

Confezione 500 g

3.43 €  2.05 €
6.86 € / kg

Frutta Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-40%

Confezione 500 g

3.43 €  2.05 €
3.43 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-40%

Confezione 600 g

4.02 €  2.41 €
6.7 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Pesca e

Pappa Reale 6 x 100
g

-40%

Confezione 600 g

4.02 €  2.41 €
6.7 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Frutti di Bosco

6 x 100 g

-40%

Confezione 500 g

3.43 €  2.05 €
6.86 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-40%

Confezione 500 g

3.43 €  2.05 €
6.86 € / kg

Fibre Kiwi Cereali 4 x
125 g

-40%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

3.43 €  2.05 €
3.43 € / pz

Fibre Bianco Cereali
4 x 125 g

-40%

Confezione 500 g

3.43 €  2.05 €
3.43 € / pz

Fibre Frutti di Bosco
e Crusca 4 x 125 g

-40%

Confezione 600 g

4.02 €  2.41 €
6.7 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Multifrutti 6 x

100 g

-40%

Confezione 500 g

3.43 €  2.05 €
6.86 € / kg

Frutta Mirtillo in Pezzi
4 x 125 g

-40%

Confezione 600 g

4.02 €  2.41 €
6.7 € / kg

Yogurt da Bere, 0%
Grassi, Arricchito con
Calcio, Vitamina B6 e
D, Gusto Bianco 6 x

100 g

-40%

Confezione 150 g

1.77 €  1.06 €
0.01 € / g

Megval Extra Crema
di Yogurt Greco

-40%

Confezione 500 g

3.54 €  2.12 €
7.08 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-40%

Confezione 200 ml

1.43 €  1.14 €
7.15 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-20%

Confezione 500 g

2.85 €  1.71 €
5.7 € / kg

Soya Dessert Gusto
Cioccolato Fondente

-40%

Confezione 150 g

1.64 €  0.98 €
0.01 € / g

Extra 0% Yogurt
Greco

-40%

Confezione 1 l

3.33 €  1.99 €
3.33 € / l

Senza Zuccheri,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e d

-40%

Confezione 1 l

2.22 €  1.33 €
2.22 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-40%
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Confezione 1 l

1.95 €  1.17 €
1.95 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-40%

Confezione 1 l

3.46 €  2.07 €
3.46 € / l

Alpro Avena senza
Zuccheri, Bevanda

all'Avena 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-40%

Confezione 1 l

3.33 €  1.99 €
3.33 € / l

Senza Zuccheri,
Bevanda al Cocco,
100% Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-40%

Vaschetta 160 g

1.65 €  0.98 €
10.31 € / kg

Spoon 15g Proteine
Mirtillo

-40%

Vaschetta 160 g

1.65 €  0.98 €
10.31 € / kg

15g Proteine Gusto
Peanut Butter e

Banana

-40%

Confezione 1 kg

5.11 €  3.06 €
5.11 € / kg

Fibre 2 Bianco
Cereali - 2 Pera

Cereali - 2 Avena
Noci - 2 Kiwi Cereali

8 x 125 g

-40%

Confezione 1 kg

5.11 €  3.06 €
5.11 € / kg

Naturale 8 x 125 g

-40%

Confezione 1 l

1.9 €  1.14 €
1.9 € / l

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-40%

Vaschetta 160 g

1.65 €  0.98 €
10.31 € / kg

Yogurt 0% Grassi
Gusto Stracciatella
con 15g Proteine

-40%

Vaschetta 150 g

1.7 €  1.02 €
11.33 € / kg

Mikonos Stracciatella

-40%

Vaschetta 150 g

1.7 €  1.02 €
11.33 € / kg

Mikonos Pesca

-40%

Vaschetta 150 g

1.7 €  1.02 €
11.33 € / kg

Mikonos Vaniglia

-40%
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Confezione 400 g

2.76 €  1.66 €
6.9 € / kg

Pan Brioscè Pane
Ideale per Colazione

-39%

Confezione 400 g

1.26 €  0.75 €
3.15 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-40%

Confezione 285 g

1.08 €  0.65 €
3.79 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 16

Fette

-39%

Confezione 300 g

2.64 €  1.58 €
8.8 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-40%

Confezione 300 g

2.25 €  1.35 €
7.5 € / kg

Pangrì Grissini con
Farina Sostenibile

-40%

Confezione 500 g

2.22 €  1.33 €
4.44 € / kg

Cracker Non Salati
con Farina
Sostenibile

-40%

Confezione 500 g

2.67 €  1.6 €
5.34 € / kg

Cracker Integrali con
Farina Sostenibile

Ricchi di Fibre

-40%

Confezione 330 g

2.06 €  1.23 €
6.24 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-40%

Confezione 300 g

1.63 €  0.97 €
5.43 € / kg

Friabili Grissini
Classici con Farina

Sostenibile

-40%

Confezione 360 g

2.4 €  1.44 €
6.67 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per

Panini

-40%

Confezione 400 g

2.57 €  1.54 €
6.43 € / kg

Armonia Cuor di Lino
Pane Semi di Lino,

Soia, Semi di
Girasole Fonte di

Proteine

-40%

Confezione 400 g

1.65 €  0.98 €
4.13 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-40%

Pane e Pasticceria
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Confezione 280 g

2.15 €  1.28 €
7.68 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-40%

Confezione 280 g

2.15 €  1.28 €
7.68 € / kg

Granetti Crostini

-40%

Confezione 390 g

2.51 €  1.75 €
6.44 € / kg

La Sfogliata
Tradizionale Formato

Maxi Xl 3 Piadine

-30%

Confezione 200 g

2.52 €  1.5 €
12.6 € / kg

Armonia Cracker
senza Glutine

Quadretti al Riso e
Rosmarino

-40%

Confezione 250 g

1.83 €  1.09 €
7.32 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-40%

Confezione 225 g

1.92 €  1.15 €
8.53 € / kg

Piadelle Integrali
Ideale per Piadina

3pz

-40%

Confezione 250 g

2.25 €  1.35 €
9 € / kg

Pangrì Grissini
Integrali con Farina

Sostenibile

-40%

Confezione 180 g

4.45 €  3.34 €
24.72 € / kg

Crostatina Ricotta

-24%

Confezione 210 g

2.66 €  1.59 €
12.67 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-40%

Confezione 240 g

2.22 €  1.33 €
9.25 € / kg

Piadelle Toast Ideale
per Piadina e Toast

4pz

-40%

A peso

4.85 €  2.9 €
24.25 € / kg

Pizzette Pomodoro di
Halloween

-40%

Confezione 210 g

2.09 €  1.25 €
9.95 € / kg

Tigelle con Olio
Extravergine di Oliva

-40%
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Confezione 500 g

2.22 €  1.33 €
4.44 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-40%

Confezione 430 g

1.33 €  0.8 €
3.09 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-39%

Confezione 200 g

2.77 €  1.66 €
13.85 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-40%

Confezione 500 g

3.46 €  2.07 €
6.92 € / kg

Gran Bauletto Pane
alla Segale

-40%
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Confezione 500 g

2.79 €  2.23 €
0.01 € / g

Gnocchi di Patate Gr
500 Rana

-20%

Confezione 230 g

2.16 €  1.29 €
9.39 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-40%

Confezione 230 g

2.51 €  1.5 €
10.91 € / kg

La Sfoglia
Rettangolare Pasta

Sfoglia Fresca
Rettangolare Rotolo

-40%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
0 € / g

Lo Spaghetto
Scanalato

-40%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
3.46 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
3.46 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
3.46 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
3.46 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grano Aureo
100% Italiano

Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
3.46 € / kg

Pasta la Tofarella
N°138 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
3.46 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 250 g

1.65 €  0.98 €
6.6 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-40%

Confezione 250 g

1.65 €  0.98 €
6.6 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-40%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 250 g

1.65 €  0.98 €
6.6 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-40%

Confezione 250 g

2.62 €  1.57 €
10.48 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-40%

Confezione 230 g

2.16 €  1.29 €
9.39 € / kg

La Sfoglia Pasta
Sfoglia Fresca
Rotonda Rotolo

-40%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
3.46 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-40%

Confezione 500 g

2.79 €  2.23 €
5.58 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patata Rana 500 g

-20%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
3.46 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grano Aureo 100%

Italiano Trafilata
Bronzo

-40%

Confezione 500 g

3.21 €  1.92 €
6.42 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-40%

Confezione 280 g

3.96 €  2.37 €
0.01 € / g

Sfoglia Rotonda
senza Glutine Pasta
Sfoglia Fresca senza

Glutine Rotolo

-40%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
3.46 € / kg

Pasta il Gran
Spaghetto N°105

Grano Aureo 100%
Italiano Trafilata

Bronzo

-40%

Confezione 500 g

1.73 €  1.03 €
3.46 € / kg

Pasta il Granfusillo
N°180 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-40%

Confezione 260 g

4.42 €  2.65 €
17 € / kg

Pizza Rotonda senza
Glutine Pasta per

Pizza Fresca Stesa
Rotonda Rotolo

-40%

Confezione 275 g

1.1 €  0.65 €
4 € / kg

Emiliane Filini Pasta
all'Uovo

-40%
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Confezione 275 g

1.1 €  0.65 €
4 € / kg

Emiliane Sorprese
Pasta all'Uovo

-40%

Confezione 275 g

1.1 €  0.65 €
4 € / kg

Emiliane Farfalline
Pasta all'Uovo

-40%

Vaschetta 250 g

4.67 €  3.73 €
18.68 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci

-20%

Vaschetta 250 g

5.9 €  4.71 €
23.6 € / kg

Tortellini

-20%

confezione 250g

4.12 €  3.29 €
16.48 € / kg

Casoncelli alla
Ricotta e Spinaci

250g

-20%

Vaschetta 250 g

4.34 €  3.03 €
17.36 € / kg

Quadrucci al Vitello

-30%

Confezione 230 g

2.64 €  1.58 €
11.48 € / kg

Ravioli Brasato

-40%

Confezione 230 g

2.64 €  1.58 €
11.48 € / kg

Tortellini Ricotta e
Spinaci

-40%
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Confezione 129 g

2.6 €  1.56 €
20.16 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-40%

Confezione 700 g

3.88 €  2.32 €
5.54 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-40%

Confezione 700 g

3.88 €  2.32 €
5.54 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-40%

Confezione 800 g

3.88 €  2.32 €
4.85 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-40%

Confezione 800 g

3.88 €  2.32 €
4.85 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-40%

Confezione 800 g

4.22 €  2.52 €
5.28 € / kg

Molinetti Biscotti con
Farina Integrale di
Grano Saraceno

-40%

Confezione 700 g

4.22 €  2.52 €
6.03 € / kg

Primizie Biscotti con
Farina Integrale

Macinata a Pietra

-40%

Confezione 800 g

3.88 €  2.32 €
4.85 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-40%

Confezione 800 g

3.88 €  2.32 €
4.85 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-40%

Confezione 230 g

1.41 €  0.84 €
6.13 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-40%

Confezione 230 g

1.41 €  0.84 €
6.13 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-40%

Confezione 250 g

1.41 €  0.84 €
5.64 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Digestive Biscotti con

Malto d'Orzo Tubo

-40%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 315 g

1.95 €  1.17 €
6.19 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-40%

Confezione 630 g

2.77 €  1.66 €
4.4 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-40%

Confezione 350 g

3.66 €  2.2 €
10.46 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi
Conservanti

-39%

Confezione 300 g

3.21 €  1.92 €
10.7 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-40%

Confezione 300 g

3.21 €  1.92 €
10.7 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-40%

Confezione 240 g

2.77 €  1.66 €
11.54 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-40%

Confezione 240 g

2.77 €  1.66 €
11.54 € / kg

Cornetti Integrali
Merenda con 100%
Farina Integrale 6

Pezzi

-40%

Confezione 240 g

2.71 €  1.62 €
11.29 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-40%

Confezione 336 g

2.99 €  1.79 €
8.9 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-40%

Confezione 280 g

2.75 €  1.65 €
9.82 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-40%

Confezione 336 g

3.66 €  2.2 €
10.89 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-39%

Confezione 330 g

3.11 €  1.86 €
9.42 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 165 g

1.65 €  0.98 €
10 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo

-40%

Confezione 320 g

3.17 €  2.22 €
9.91 € / kg

I Frutteti di Oswald
Mirtilli Neri Selvatici

-29%

Confezione 87 g

1.71 €  1.19 €
19.66 € / kg

Oro Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Biscotto Oro Saiwa -

-30%

Confezione 100 g

1.71 €  1.19 €
17.1 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino e
Nocciole Spezzate -

-30%

Confezione 87 g

1.71 €  1.19 €
19.66 € / kg

Tuc Sandwich,
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con Tuc

Cracker -

-30%

Confezione 100 g

1.71 €  1.19 €
17.1 € / kg

Tavoletta di
Cioccolato al Latte

100% Alpino -

-30%

Confezione 315 g

1.93 €  1.16 €
6.13 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-39%

Confezione 175 g

1.65 €  1.15 €
9.43 € / kg

Ciucci Frizz

-30%

Confezione 175 g

1.65 €  1.15 €
9.43 € / kg

Fruit-tella Orsetti 175
g

-30%

Confezione 100 g

1.71 €  1.19 €
17.1 € / kg

Chips Ahoy!
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino Ripieno

di Biscotto Chips
Ahoy! - 100

-30%

Confezione 200 g

6.22 €  4.76 €
31.1 € / kg

16 Pezzi

-23%

Confezione 400 g

8.89 €  5.82 €
22.23 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-34%
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Confezione 630 g

2.86 €  1.72 €
4.54 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-39%

Confezione 198 g

2.43 €  1.45 €
12.27 € / kg

Focaccelle all'Olio
Extra Vergine di Oliva

Merenda Salata

-40%

Confezione 180 g

2.07 €  1.44 €
11.5 € / kg

Fruit Gelée

-30%

Confezione 320 g

2.75 €  1.92 €
8.59 € / kg

I Frutteti di Oswald
Albicocche

-30%

Confezione 350 g

2.72 €  1.63 €
7.77 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano e
Gocce di Cioccolato

10 Pezzi

-40%

Confezione 400 g

3.33 €  1.99 €
8.33 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-40%

Confezione 300 g

2.47 €  1.47 €
8.23 € / kg

Pane+cioccolato
Merenda 8 Pezzi

-40%

Confezione 250 g

3.17 €  2.22 €
12.68 € / kg

Conf.zuegg 100% da
Fr.Mirt.250

-29%

Confezione 320 g

3.17 €  2.22 €
0.01 € / g

I Frutteti di Oswald
Frutti di Bosco

-29%

Confezione 400 g

3.33 €  1.99 €
8.33 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-40%
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Confezione 270 g

13.35 €  9.34 €
49.44 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-30%

Confezione 250 g

4.1 €  2.86 €
0.02 € / g

Caffe Lav.Cr.Gusto
Dolce 250gr

-30%

Confezione 24 g

4.29 €  3 €
178.75 € / kg

Orzo 12 Capsule

-30%

Confezione 72 g

5.24 €  3.66 €
72.78 € / kg

Caffè Ginseng 12
Capsule

-30%

Confezione 64 g

3.39 €  2.32 €
52.97 € / kg

Le Camomille
Melatonina Bustine

16 x 4 g

-31%

Confezione 270 g

13.35 €  9.34 €
49.44 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-30%

Confezione 128 g

5.88 €  4.11 €
45.94 € / kg

Espresso Cremoso
Compatibile** con
Macchine Nescafé

Dolce Gusto* 16 x 8
g

-30%

Confezione 270 g

13.35 €  9.34 €
49.44 € / kg

Dek 36 Capsule

-30%

Confezione 55 g

4.47 €  3.12 €
81.27 € / kg

Qualità Oro
Compatibile con

Nespresso Original
10 Capsule

-30%

Confezione 171 g

11.12 €  7.78 €
65.03 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 30 Capsule

-30%

Confezione 171 g

11.12 €  7.78 €
65.03 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
30 Capsule

-30%

Confezione 270 g

15.88 €  11.11 €
58.81 € / kg

Qualità Oro 36
Capsule

-30%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 400 g

3.29 €  2.28 €
8.23 € / kg

Sugo Ragù
Contadino Vino

Rosso Condimento
per Pasta

-30%

Confezione 200 g

2.67 €  1.86 €
13.35 € / kg

Dado Classico 20
Dadi

-30%

Confezione 200 g

2.67 €  1.86 €
13.35 € / kg

Dado Vegetale 20
Dadi

-30%

Confezione 400 g

3.29 €  2.28 €
8.23 € / kg

Sugo Ragù
Montanaro con

Funghi Condimento
per Pasta

-30%

vasetto 130g

6.72 €  3.36 €
51.69 € / kg

Peperoncini con
Acciuga e Oliva

Farcita

-50%

Confezione 100 g

1.75 €  1.22 €
17.5 € / kg

Saporito Manzo 10
Dadi

-30%

Confezione 100 g

1.78 €  1.24 €
17.8 € / kg

Dado Vegetale 10
Dadi

-30%

Confezione 100 g

1.75 €  1.22 €
1.75 € / pz

Dado Classico 10
Dadi

-30%

Confezione 100 g

1.75 €  1.22 €
17.5 € / kg

Dado Delicato 10
Dadi

-30%

Confezione 190 g

9.08 €  4.53 €
47.79 € / kg

Tonno al Naturale in
Filetti

-50%

Confezione 1 l

4.43 €  2.21 €
4.43 € / l

Frienn Frittura
Professionale

-50%

Confezione 364g

13.33 €  7.39 €
36.62 € / g

Tonno all'Olio di
Oliva

-44%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 112 g

1.51 €  1.05 €
13.48 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-30%

Confezione 112 g

1.51 €  1.05 €
13.48 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-30%

Confezione 112 g

1.51 €  1.05 €
13.48 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-30%

Confezione 150 g

5.66 €  2.83 €
37.73 € / kg

Tonno Pinna Gialla

-50%

Confezione 2 l

8.88 €  4.44 €
4.44 € / l

Fridòr

-50%

Confezione 1 l

5.1 €  2.55 €
5.1 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-50%

Confezione 190 g

8.78 €  4.39 €
65.04 € / kg

Tonno in Olio Bio

-50%

Confezione 190 g

6.72 €  3.36 €
35.37 € / kg

Peperoncini con
Tonno

-50%

Confezione 150 g

2.61 €  1.83 €
17.4 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-29%

Confezione 150 g

2.61 €  1.83 €
17.4 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-29%

Confezione 150 g

2.61 €  1.83 €
17.4 € / kg

Brodo Granulare
Ricco

-29%

Confezione 680 g

2.04 €  1.02 €
3 € / kg

Passata di Pomodoro

-50%
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Confezione 3x240g

3.28 €  1.64 €
4.56 € / pz

Pomodori Pelati 3 x
400 g

-50%

Confezione 500 g

9.42 €  4.7 €
18.84 € / kg

Carciofi Tagliati

-50%

Confezione 190 g

7.69 €  3.84 €
56.96 € / kg

Filetti di Palamita in
Olio Bio

-50%

Confezione 2 l

8 €  3.99 €
4 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-50%

Confezione 175 g

5.29 €  2.64 €
30.23 € / kg

Vuna Preparato
Vegetariano a Base
di Proteine di Pisello

Barattolo

-50%

Confezione 1 l

4.22 €  2.11 €
4.22 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-50%

Confezione 1 l

5.2 €  2.59 €
5.2 € / l

Olio di Semi di Mais

-50%

Confezione 1 l

4.24 €  2.12 €
4.24 € / l

Olio di Semi Vari

-50%

Confezione 2 l

9.55 €  4.77 €
4.78 € / l

Olio di Semi di Mais

-50%

Confezione 200 g

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Cereallegre Orzo con
Tonno e Olive

-50%

Confezione 750 ml

8.13 €  7.37 €
10.84 € / l

100% Italiano Olio
Extra Vergine di Oliva

-9%

Confezione 150 g

8.88 €  4.44 €
59.2 € / kg

Tonno Pinna Gialla in
Olio di Oliva
Extravergine

Biologico (25%)

-50%
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Confezione 450 g

3.39 €  2.03 €
7.53 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-40%

Confezione 450 g

3.61 €  2.16 €
8.02 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-40%

Confezione 600 g

3.4 €  2.03 €
5.67 € / kg

Patasnella Extrafini

-40%

Confezione 600 g

3.02 €  1.81 €
5.03 € / kg

Patasnella Barchette

-40%

Confezione 250 g

6.35 €  3.81 €
25.4 € / kg

Platessa alla
Mugnaia con Limone

e Prezzemolo

-40%

Confezione 250 g

6.35 €  3.81 €
25.4 € / kg

Platessa Impanata

-40%

Confezione 450 g

2.86 €  1.43 €
6.36 € / kg

Piselli Finissimi

-50%

Confezione 300 g

5.55 €  3.32 €
18.5 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-40%

Confezione 750 g

3.28 €  1.97 €
4.37 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-39%

Confezione 250 g

6.35 €  3.81 €
25.4 € / kg

5 Fiori di Nasello

-40%

Confezione 450 g

8.1 €  4.86 €
18 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-40%

Confezione 380 g

6.35 €  3.81 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Erbe

Mediterranee

-40%

Surgelati e Gelati
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Confezione 350 g

5.05 €  3.29 €
14.43 € / kg

Lasagne Bolognese

-34%

Confezione 300 g

9.47 €  5.68 €
31.57 € / kg

4 Fiori di Merluzzo

-40%

Confezione 1 kg

3.84 €  2.3 €
3.84 € / kg

Patasnella Patatine

-40%

Confezione 320 g

5.55 €  3.32 €
17.34 € / kg

Vaniglia 4 x 80 g

-40%

Confezione 250 g

3.33 €  2.11 €
13.32 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-36%

Confezione 250 g

3.33 €  2.11 €
13.32 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-36%

Confezione 250 g

3.33 €  2.11 €
13.32 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-36%

Confezione 400 g

5.88 €  3.53 €
14.7 € / kg

Bella Napoli
Margherita Pizza

Surgelata con
Pomodoro e Fior di

Latte 1 Pizza

-39%

Confezione 650 g

6.44 €  3.85 €
9.91 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata 2

Pizze

-40%

Confezione 500 g

3.42 €  2.04 €
6.84 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Leggerezza
Verdure con Cereali
Integrali Surgelati

-40%

Confezione 500 g

3.68 €  2.21 €
7.36 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ogni Giorno

con Verdure e
Legumi Surgelati

-39%

Confezione 216 g

4.44 €  2.66 €
20.56 € / kg

2 Croccole con 100%
Filetti di Merluzzo - le

Originali

-40%
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Confezione 300 g

4.44 €  2.21 €
14.8 € / kg

Findus Risotto allo
Scoglio

-50%

Confezione 550 g

6.67 €  3.33 €
12.13 € / kg

4 Salti in Padella
Tagliatelle ai Funghi

-50%

Confezione 750 g

2.76 €  1.66 €
3.68 € / kg

Il Benessere Verdurì
Leggerezza Passato
di Verdure Surgelati

-39%

Confezione 750 g

3.11 €  1.86 €
4.15 € / kg

Verduri' Verdure
Scelte

-40%
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Confezione 1000 ml

1.86 €  1.3 €
1.86 € / l

Arancia Rossa

-30%

Confezione 1 l

1.7 €  1.02 €
1.7 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-40%

Confezione 1000 ml

1.86 €  1.3 €
1.86 € / l

Ace

-30%

Confezione 6x125ml

6.19 €  4.32 €
8.25 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-30%

Confezione 750 ml

3.3 €  2.39 €
4.4 € / l

Il Nostro Chinotto

-27%

Confezione 1.5 l

0.58 €  0.36 €
0.39 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 1,5 l

-37%

Confezione 1 l

1.7 €  1.02 €
1.7 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Gusto
Limone t (Pet)

-40%

Confezione 1000 ml

1.99 €  1.39 €
1.99 € / l

Senza Zuccheri
Aggiunti* Ananas

-30%

Confezione 6x150ml

3.52 €  2.11 €
3.91 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Minican

-40%

Confezione 6x150ml

3.52 €  2.11 €
3.91 € / l

Coca-cola Original
Taste Lattina

-40%

Confezione 450 ml

1.34 €  0.8 €
2.98 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri (Pet)

-40%

Confezione 660 ml

1.16 €  0.69 €
1.76 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-40%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 660 ml

1.16 €  0.69 €
1.76 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-40%

Confezione 660 ml

1.16 €  0.69 €
1.76 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet

-40%

Confezione 450 ml

1.34 €  0.8 €
2.98 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet

-40%

Confezione 3x200ml

1.88 €  1.31 €
3.13 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-30%

Confezione 3x200ml

1.88 €  1.31 €
3.13 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-30%

Confezione 3x200ml

1.88 €  1.31 €
0.03 € / cl

Senza Zuccheri
Aggiunti* Albicocca

-30%

Confezione 1 l

1.7 €  1.02 €
1.7 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet

-40%

Confezione 220 ml

2.71 €  1.96 €
12.32 € / l

Cappuccino

-27%

Confezione 220 ml

2.71 €  1.96 €
12.32 € / l

Caramel Macchiato
Flavour

-27%

Confezione 220 ml

2.71 €  1.96 €
12.32 € / l

Caffè Latte

-27%

Confezione 4x200ml

3.93 €  2.35 €
4.91 € / l

Coca-cola Original
Taste Vetro

-40%

Confezione 6x150ml

3.52 €  2.11 €
3.91 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Lattina

-40%
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Confezione 3x350ml

5.11 €  3.06 €
4.87 € / l

Coca-cola Original
Taste Vetro

-40%

Confezione 1.35 l

2.26 €  1.35 €
1.67 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 1,35 l

-40%

Confezione 1.35 l

2.26 €  1.35 €
1.67 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,35 l

-40%

Confezione 1.35 l

2.22 €  1.33 €
1.64 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,35 l

-40%

Confezione 1.35 l

2.26 €  1.35 €
1.67 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Zero

Caffeina Pet 1,35 l

-40%

Confezione 450 ml

1.79 €  1.07 €
3.98 € / l

Coca-cola Caffeine
Free Zero Pet

-40%

Confezione 1 l

1.99 €  1.18 €
1.99 € / l

Coca-cola Caffeine
Free Zero Pet

-40%
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Confezione 200 g

1.39 €  0.83 €
6.95 € / kg

Pera 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-40%

Confezione 80 g

4.58 €  2.75 €
57.25 € / kg

Mellin Brodo di
Verdure (10 Bustine
Monodose da 8g)

-39%

Confezione 200 g

1.39 €  0.83 €
0.01 € / g

Mela 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-40%

Confezione 104 g

4.58 €  2.75 €
44.04 € / kg

Mellin Passato di
Verdure (8 Bustine
Monodose da 13g)

-39%

Confezione 160 g

2.22 €  1.33 €
13.88 € / kg

Coniglio 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-40%

Confezione 160 g

2.22 €  1.33 €
0.01 € / g

Orata e Verdure
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-40%

Confezione 160 g

2.22 €  1.33 €
13.88 € / kg

Pollo 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-40%

Confezione 160 g

2.22 €  1.33 €
13.88 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-40%

Confezione 320 g

2.2 €  1.31 €
0.01 € / g

Chiccoris

-40%

Confezione 75 ml

3.66 €  2.56 €
48.8 € / l

Dentifricio Junior
Bimbi, Bambini 6-12

Anni

-30%

Confezione 770 g

13.31 €  7.98 €
17.29 € / kg

Mellin 3 - Latte di
Crescita in Polvere

per Bambini da 1 a 2
Anni

-40%

Confezione 770 g

16.7 €  10.02 €
21.69 € / kg

Mellin 2 - Latte di
Proseguimento in

Polvere per Lattanti
dal 6° al 12° Mese

-40%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 100 ml

8.52 €  5.95 €
85.2 € / l

L'oréal Paris
Trattamento Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Normali o Secchi

-30%

Confezione 250 ml

4.16 €  2.91 €
16.64 € / l

Studio Line Fix&shine
8 Spray Fissante 24h

-30%

1 pezzo

8.89 €  6.22 €
8.89 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 415
Marron Glacé

-30%

1 pezzo

8.89 €  6.22 €
8.89 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 210
Nero Blu

-30%

pack

10.01 €  7 €
10.01 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 6 Biondo

Scuro

-30%

Confezione 200 ml

5.43 €  4.34 €
27.15 € / l

Q10 Power Anti-
rughe Latte

Detergente Tutti i Tipi
di Pelle

-20%

Confezione 150 ml

5.76 €  4.6 €
0.04 € / ml

Gel Detergente
Rinfrescante Fiore di

Loto Sacro

-20%

Confezione 50 ml

16.92 €  11.84 €
0.34 € / ml

L'oréal Paris Age
Perfect Golden Age

Trattamento
Fortificante Giorno

Pelli Molto Mature 50
Ml

-30%

Confezione 50 ml

16.64 €  11.65 €
332.8 € / l

Crema Viso Giorno
Antietà Revitalift

Laser X3, con Acido
Ialuronico e
Proxylane,

-29%

Confezione 50 ml

7.78 €  6.22 €
155.6 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Giorno
Rassodante Spf 15

-20%

Confezione 50 ml

16.64 €  11.65 €
332.8 € / l

Revitalift Laser X3
Crema-maschera

Anti-età Notte

-29%

Confezione 15 ml

14.44 €  10.1 €
0.96 € / ml

L'oréal Paris Revitalift
Laser X3 Occhi 15 Ml

-30%

Igiene e Cura Persona
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pack

3.95 €  2.36 €
3.95 € / pz

Pro-expert Premium
Filo Interdentale Cool

Mint 40 m

-40%

Confezione 100 ml

1.51 €  0.76 €
0.02 € / ml

Crema da Barba Men
Classica Idratante

-49%

Confezione 24 pezzi

6.73 €  6.05 €
6.73 € / pz

Super X24

-10%

Confezione 30 pezzi

6.55 €  5.89 €
0.22 € / pz

Super X30

-10%

Confezione 250 ml

4.44 €  3.55 €
17.76 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-20%

Confezione 400 ml

4.01 €  2.28 €
10.03 € / l

Crema Corpo
Nutriente Olio di

Mandorle e
Pantenolo

-43%

Confezione 150 ml

2.26 €  1.8 €
15.07 € / l

Crema Nutriente
Multiuso

Pellemorbida Germe
di Grano e Vitamina e

-20%

Confezione 8
pacchetti2.2 €  1.75 €
2.2 € / pz

Fazzoletti 4 Veli 12
Pz

-20%

Confezione 150 ml

3.36 €  2.68 €
22.4 € / l

Creme

-20%

Confezione 50 ml

7.78 €  6.22 €
155.6 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Notte

Rimpolpante

-20%

Confezione 15 ml

11.65 €  9.32 €
776.67 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Contorno

Occhi Rassodante

-20%

Confezione 50 ml

10.74 €  7.52 €
214.8 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-29%
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Confezione 50 ml

4.85 €  3.39 €
97 € / l

Tripla Attiva Crema
Idratante Viso, per

Pelli Normali e Miste,

-30%

Confezione 150 ml

3.52 €  2.46 €
23.47 € / l

Studio Line
Indestructible 9 Gel

Estremo 48h

-30%

Confezione 150 ml

3.7 €  2.59 €
24.67 € / l

Studio Line Invisi Fix
8 Gel Mineral 24h

-30%

Confezione 150 ml

3.7 €  2.59 €
24.67 € / l

Studio Line Invisi Fix
6 Gel Mineral 24h

-30%

Confezione 200 ml

5.26 €  3.68 €
35.07 € / l

Studio Line Power
Ricci, Mousse Capelli

Ricci,

-30%

Confezione 250 ml

5.06 €  3.53 €
20.24 € / l

Elnett Satin Fissaggio
Forte

-30%

Confezione 250 ml

5.06 €  3.53 €
20.24 € / l

Elnett Satin Fissaggio
Normale

-30%

Confezione 250 ml

2.6 €  1.69 €
10.4 € / l

Energy 24h Fresh
Effect Shower Gel

-35%

Confezione 250 ml

2.6 €  1.69 €
10.4 € / l

Care Shower Creme
Soft & Almond Oil

-35%

pack

4.22 €  2.52 €
4.22 € / pz

Filo Interdent Ob
Cerato 50 Mt

-40%

Confezione 200 ml

5.04 €  3.52 €
0.03 € / ml

Balsamo Erboristico
Semi di Lino Capelli

Tinti e Spenti

-30%

Confezione 250 ml

4.8 €  3.36 €
19.2 € / l

Shampoo Erboristico
Semi di Lino

Illuminante Capelli
Tinti e Spenti

-30%
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Confezione 100 ml

8.97 €  6.28 €
0.09 € / ml

Olio di Semi di Lino
Trattamento Naturale

Intensivo Capelli
Fragili e Spenti

-29%

Confezione 1 pz

8.89 €  6.22 €
8.89 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 500
Castano Chiaro

-30%

Confezione 1 pz

8.89 €  6.22 €
8.89 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 600
Biondo Scuro

-30%

pack

10.01 €  7 €
10.01 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 8 Biondo

Chiaro

-30%

pack

10.01 €  7 €
10.01 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 9 Biondo

Chiarissimo

-30%

Confezione 1 pz

10.01 €  7 €
10.01 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 7 Biondo

-30%

pack

10.01 €  7 €
10.01 € / pz

Excellence Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5 Castano

Chiaro

-30%

pack

10.01 €  7 €
10.01 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 4 Castano

-30%

pack

10.01 €  7 €
10.01 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5.3

Castano Chiaro
Dorato

-30%
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Confezione 250 ml

5.32 €  3.19 €
21.28 € / l

Curalavastoviglie
Regular

-40%

Confezione 4 ml

3.96 €  2.37 €
990 € / l

Deodorante Limone e
Lime Deodorante

Lavastoviglie

-40%

Confezione 1000 ml

3.88 €  2.32 €
3.88 € / l

Professional
Sturascarichi Bloccati

Azione Totale

-40%

Confezione 360 g

13.41 €  8.05 €
37.25 € / kg

Professional Fosse
Biologiche 20 Caps

-39%

Confezione 1 kg

1.7 €  1.02 €
1.7 € / kg

Cristalli di Sale Cura
Lavastoviglie 1000 g

-40%

Confezione 300 ml

5.88 €  2.93 €
19.6 € / l

Omino Bianco
Tappeti & Sofà 300

Ml

-50%

Confezione 200 g

4.99 €  2.49 €
0.02 € / g

Disinfettante Sbianca
Lana Cotone e Seta
Omino Bianco 200 g

-50%

Confezione 250 ml

4.07 €  2.44 €
16.28 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-40%

Confezione 250 ml

5.32 €  3.19 €
21.28 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-40%

Confezione 250 ml

5.11 €  3.57 €
20.44 € / l

Cura Lavatrice
Igienizzante

-30%

Confezione 625 ml

2.7 €  1.62 €
4.32 € / l

Forza & Igiene
Anticalcare

Universale Antigoccia

-40%

Confezione 1025 ml

3.53 €  1.96 €
3.44 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-44%

Pulizia della Casa
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Confezione 1025 ml

3.53 €  1.96 €
3.44 € / l

Ammorbidente
Concentrato Argan e

Vaniglia

-44%

Confezione 800 ml

3.56 €  2.13 €
4.45 € / l

Wc Net - Pulitore
Liquido per Wc,
Disincrostante

Disinfettante Gel per
Sanitari e Superfici,

-40%

Confezione 800 ml

3.56 €  2.13 €
4.45 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Extra White,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Mountain Fresh,

-40%

Confezione 800 ml

3.56 €  2.13 €
0 € / l

Wc Net - Pulitore Wc
Liquido, Profumoso
Gel, Anticalcare e

Igienizzante,
Lavender Fresh,

-40%

Confezione 800 ml

3.56 €  2.13 €
0 € / ml

Wc Net - Igiene
Totale Gel per

Sanitari e Superfici,
Pulitore Liquido per

Wc,

-40%

pack

16.25 €  9.74 €
16.25 € / pz

Starter Kit
Preassemblato-scopa
con 1manico+8panni

Catturapolvere+3panni
Umidi Lavapavimenti

-40%

Confezione 1 pz

4.44 €  2.66 €
4.44 € / pz

Kit Cattura Polvere (1
Manico + 3 Piumini

per Spolverare)

-40%

Confezione 40
salviette2.95 €  2.06 €
2.95 € / pz

Salviette Disinfettanti
Total Protection

Freschezza Eucalipto
Biodegradabili 40 Pz

-30%

Confezione 40
salviette2.95 €  2.06 €
2.95 € / pz

Salviette Disinfettanti
Sgrassanti Limone

Biodegradabili 40 Pz

-30%

Confezione 500 g

5.88 €  3.65 €
11.76 € / kg

Oxi Action Polvere
Rosa Smacchiatore

Bucato

-37%

Confezione 750 ml

5.88 €  3.65 €
7.84 € / l

Oxi Action Gel Rosa
Smacchiatore Bucato

-37%

Confezione 750 ml

3.79 €  2.26 €
5.05 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-40%
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Confezione 600 ml

6.69 €  4.01 €
11.15 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-40%

Confezione 600 ml

6.69 €  4.01 €
11.15 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-40%

Confezione 940 ml

10.56 €  6.33 €
11.23 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

42 Lavaggi

-40%

Confezione 750 ml

3.71 €  2.23 €
4.95 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia Ricarica

-39%

Confezione 2x40g

3.17 €  1.9 €
39.63 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Candeggina 3 Effect,
Tavoletta Solida per

Wc, Azione Pulente e
Sbiancante, 2 Pz

-40%

Confezione 4x34g

3.17 €  1.9 €
23.31 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Profumoso 3 Effect,

Detergente
Igienizzante Solido

Wc, Mountain Fresh,
4 Pezzi

-40%

Confezione 860 ml

10.56 €  6.33 €
12.28 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Napisan Fresh

Liquido Lavastoviglie
40 Lavaggi

-40%

Confezione 40 panni

12.84 €  7.7 €
12.84 € / pz

Dry Panni Cattura
Polvere per Scopa

Swiffer - Ricarica 40
Salviette

-40%

Confezione 10
piumini12.84 €  7.7 €

12.84 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-40%

Confezione 7 piumini

10.66 €  6.39 €
10.66 € / pz

Duster Cattura
Polvere con Profumo
Ambi Pur - Ricarica

per Spolverare

-40%

Confezione 500 g

5.66 €  2.83 €
11.32 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-50%

Confezione 200 g

5.17 €  2.58 €
25.85 € / kg

Bianco Vivo Idrocaps
10 Caps

-50%
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Confezione 604.5 g

12.78 €  7.66 €
21.12 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-40%

Confezione 604.5 g

12.78 €  7.66 €
21.12 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salvacolore, 31
Lavaggi 604,5 g

-40%

Confezione 840 ml

5.1 €  3.05 €
6.07 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-40%

Confezione 840 ml

5.1 €  3.05 €
6.07 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-40%

Confezione 488.3 g

10.84 €  6.49 €
22.21 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice

Capsule, Azione
Extra-igienizzante

Colorati, 19 Lavaggi
488,3 g

-40%

Confezione 488.3 g

10.84 €  6.49 €
22.21 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-igienizzante, 19

Lavaggi 488,3 g

-40%

Confezione 1500 ml

13.35 €  9.34 €
8.9 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-30%

Confezione 750 ml

7.78 €  5.44 €
10.37 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-30%

Confezione 900 g

7.78 €  5.44 €
8.64 € / kg

Original Power
Polvere 4in1

Anticalcare Lavatrice
r

-30%

Confezione 206.4 g

8.15 €  4.89 €
39.56 € / kg

Ultimate all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 16
Lavaggi 206,4 g

-40%

Confezione 416 g

14.06 €  8.43 €
33.8 € / kg

Quantum all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 40

Lavaggi

-40%

Confezione 280.8 g

10.66 €  6.39 €
37.94 € / kg

Quantum all in One
Lemon Pastiglie
Lavastoviglie 27
Lavaggi 280,8 g

-40%
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Confezione 20
sacchetti2.44 €  1.71 €
2.44 € / pz

Conserva
Verdefresco

Sacchetti Frigo per
Verdure (29x42cm -

20 Pezzi)

-29%

pack

2.72 €  1.89 €
2.72 € / pz

Prepara Carta Fritti
(20 Fogli da 32 x 33

Cm)

-30%

pack

3.87 €  2.7 €
3.87 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Plus 16 m

-30%

pack

2.44 €  1.71 €
2.44 € / pz

Cuoce Carta Forno in
Fogli (25 Fogli)

-29%

pack

2.7 €  1.88 €
2.7 € / pz

Spago da Cucina

-30%

Confezione 2 rotoli

3.47 €  2.07 €
3.47 € / pz

Pannocarta 3in1 2 Pz

-40%

Confezione 10 pezzi

2.22 €  1.55 €
2.22 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio ø 8 Cm 10

Pz (Ts21)

-30%

Confezione 129 g

4.6 €  3.21 €
35.66 € / kg

Candela Profumata
Luscious Cherry &

Peony

-30%

Confezione 150 g

2.22 €  1.55 €
14.8 € / kg

Glade Assorbiodori,
Profumatore per la

Casa e Armadi,
Fragranza Lavanda

-30%

Confezione 18 ml

5.1 €  3.56 €
283.33 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Sensual Sandalwood

& Jasmine

-30%

Confezione 18 ml

5.1 €  3.56 €
283.33 € / l

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore

per Ambienti,
Relaxing Zen

-30%

Confezione 300 ml

2.75 €  1.92 €
9.17 € / l

Glade® Spray,
Profumatore per

Ambienti, Fragranze
Assortite Lavanda,
Vaniglia, Relaxing

Zen,

-30%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 3x33cl

2.87 €  2 €
2.9 € / l

Birra

-30%

Confezione 0.5 l

1.97 €  1.26 €
0.04 € / cl

Hofbräu Original 0,5 l

-36%

Imballaggio 2x33cl

1.77 €  1.23 €
2.68 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-30%

Confezione 750 ml

6.23 €  4.08 €
0.01 € / l

Primitivo Salento Igp

-34%

Confezione 750 ml

6.38 €  4.08 €
8.51 € / l

Negroamaro Salento
Igp

-36%

Confezione 750 ml

6.23 €  4.08 €
8.31 € / l

Fiano Salento Igp

-34%

Confezione 75 cl

7.5 €  5.6 €
10 € / l

Prosecco Doc
Treviso

-25%

Confezione 750 ml

12.17 €  7.9 €
16.23 € / l

Fattoria del Cerro
Vino Nobile di
Montepulciano

D.O.C.G. Toscana

-35%

Confezione 750 ml

9.4 €  7.51 €
0.01 € / l

Còlpetrone
Montefalco Doc

Rosso

-20%

Confezione 75 cl

4 €  2.4 €
5.33 € / l

Nero d'Avola Terre
Siciliane Igt

-40%

Confezione 75 cl

4 €  2.4 €
5.33 € / l

Grillo Terre Siciliane
Igt

-40%

Confezione 75 cl

4 €  2.4 €
5.33 € / l

Frappato Terre
Siciliane Igt

-40%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

6 €  3.59 €
8 € / l

Bonarda Oltrepò
Pavese Doc Vino

Frizzante

-40%

Confezione 75 cl

8.13 €  4.06 €
10.84 € / l

Barbera d'Asti Docg
Vegan

-50%

Confezione 75 cl

6.33 €  3.16 €
8.44 € / l

Poggio Mandrina
Piemonte Doc
Chardonnay

-50%

Confezione 750 ml

12.19 €  9.81 €
16.25 € / l

Lagrein Südtirol Alto
Adige Doc

-19%

Confezione 750 ml

12.54 €  11.28 €
16.72 € / l

Pinot Nero
Blauburgunder

Südtirol Alto Adige
Doc

-10%

Confezione 750 ml

11.65 €  10.48 €
15.53 € / l

Gewürztraminer
Südtirol Alto Adige

Doc

-10%

Confezione 75 cl

6.33 €  3.16 €
8.44 € / l

Poggio Mandrina
Piemonte Doc

Cortese

-50%

Confezione 75 cl

6.33 €  3.16 €
8.44 € / l

Poggio Mandrina
Barbera d'Asti Docg

-50%

Confezione 750 ml

5.26 €  3.67 €
7.01 € / l

Nero di Troia Puglia
Igp

-30%

Confezione 750 ml

13.32 €  10.48 €
0.02 € / ml

Sassella Valtellina
Nera Ml750

-21%

Confezione 750 ml

7.09 €  4.93 €
9.45 € / l

Vermentino Doc
Aragosta

-30%

Confezione 750 pz

7.09 €  4.93 €
9.45 € / l

Aragosta Frizzante
Bianco Igt 0,75 l

Can.S.M.La Palma

-30%
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Confezione 0.75 l

7.18 €  6.46 €
9.57 € / l

Südtirol Alto Adige
Kalterersee Classico
Superiore Doc 0,75 l

-10%

Confezione 75 cl

6.33 €  3.16 €
8.44 € / l

Poggio Mandrina
Monferrato Doc

Chiaretto

-50%

Confezione 50 cl

1.65 €  1.15 €
3.3 € / l

Cruda Birra

-30%

Confezione 75 cl

6.33 €  3.16 €
8.44 € / l

Poggio Mandrina
Piemonte Doc

Dolcetto

-50%

Confezione 75 cl

8.51 €  4.25 €
11.35 € / l

Poggio Mandrina
Langhe Doc Nebbiolo

-50%

Confezione 66 cl

1.55 €  1.08 €
2.35 € / l

Birra

-30%

Confezione 62 cl

1.73 €  1.21 €
2.79 € / l

Nastro Azzurro Birra

-30%

Confezione 33 cl

1.43 €  1 €
4.33 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-30%
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Confezione 800 g

4.44 €  3.1 €
5.55 € / kg

Mini/small Active
Ricco in Pollo con

Riso

-30%

Confezione 800 g

6.79 €  4.74 €
8.49 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Sterilcat
Ricco in Manzo e
Frumento Sacco

-30%

Confezione 800 g

6.79 €  4.74 €
8.49 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Adult
Ricco in Pollo e
Cereali Integrali

Sacco

-30%

Confezione 800 g

4.44 €  3.1 €
5.55 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-30%

Confezione 800 g

6.79 €  4.74 €
0.01 € / g

Bifensis Gatto
Crocchette Adult

Ricco in Salmone e
Cereali Integrali

Sacco

-30%

Confezione 2.5 kg

11.12 €  7.78 €
4.45 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Manzo con

Riso 2,5 Kg

-30%

Confezione 2.5 kg

12.36 €  8.65 €
4.94 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Pollo con

Riso 2,5 Kg

-30%

Confezione 340 g

3.33 €  2.32 €
9.79 € / kg

Single Serve - Adult -
Pollo e Manzo -

4x85g

-30%

Confezione 340 g

3.33 €  2.32 €
9.79 € / kg

Single Serve -
Sterilcat - Salmone e

Tacchino - 4x85g

-30%

Amici Animali
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Confezione 150 g

4 €  2 €
26.67 € / kg

Bbmix Fibra

-50%

Confezione 150 g

3.83 €  1.91 €
25.53 € / kg

Bbmix Benessere

-50%

Confezione 150 g

2.11 €  1.05 €
14.07 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Gustosa

-50%

Confezione 80 g

1.05 €  0.52 €
0.01 € / g

Ins.bonduelle Ricetta
Sap.80gr

-50%

Confezione 150 g

4 €  2 €
26.67 € / kg

Bbmix Sprint

-50%

Confezione 0.15 kg

4 €  2 €
26.67 € / kg

Bbmix Bellezza

-50%

Confezione 90 g

1.05 €  0.52 €
0.01 € / g

Ins.bonduelle Ricetta
Del.90gr

-50%

Confezione 150 g

4 €  2 €
26.67 € / kg

Bbmix Multivit

-50%

Confezione 150 g

4 €  2 €
26.67 € / kg

Bbextra
Cocco/cranberry/mandorle/puro

Cioccolato Fondente

-50%

Confezione 900g

2.64 €  2.11 €
2.93 € / kg

Mele Alto Adige Igp
Golden Delicious

-20%

confezione 1,5kg

5.29 €  4.23 €
3.53 € / kg

Dolce Clementina
Italia

-20%

Confezione 150 g

3.33 €  1.67 €
22.2 € / kg

Bbmix Focus

-49%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1kg

10.59 €  7.41 €
10.59 € / kg

Fragole

-30%

confezione 750g

2.96 €  1.79 €
3.95 € / kg

Finocchi Italia

-39%

Confezione 250g

2.96 €  2.11 €
11.84 € / kg

Avocado Hass Es

-28%

Vaschetta 130 g

3.7 €  1.85 €
28.46 € / kg

Le Regionali alla
Pugliese con

Pomodori Secchi,
Olive Nere e Tarallini

-50%

Confezione 70 g

1.05 €  0.52 €
15 € / kg

Mix Prezioso

-50%

Confezione 100 g

1.9 €  0.95 €
19 € / kg

Gran Mix Gustoso

-50%

Confezione 70 g

1.05 €  0.52 €
15 € / kg

Mix Rucoloso

-50%

Confezione 160 g

3.17 €  1.58 €
19.81 € / kg

Songino

-50%

Confezione 200 g

3.17 €  1.58 €
15.85 € / kg

Le Tenere

-50%
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Confezione 190 g

3.96 €  1.98 €
20.84 € / kg

Falafel Vegetariani
con Ceci e Spinaci

-50%

Confezione 200 g

4.65 €  2.32 €
23.25 € / kg

Polpette Veggie
Vegetariane con
Soia, Frumento e

Verdure

-50%

Confezione 175 g

4.44 €  2.21 €
25.37 € / kg

Straccetti di Soia
Grigliati Vegetariani

-50%

Vaschetta 186 g

3.17 €  1.58 €
17.04 € / kg

Cotolette 99kcal
Vegetali con

Cavolfiore, Zucchine
e Fagioli Neri 3 Pezzi

-50%

Confezione 198 g

3.17 €  1.58 €
16.01 € / kg

Miniburger
Vegetariani con
Carote, Broccoli,
Bulgur e Quinoa

-50%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 0.280 kg

5.29 €  3.7 €
18.89 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-30%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  2.54 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-50%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  1.9 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-50%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  2.64 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-50%

1 kg

10.56 €  7.9 €
10.06 € / kg

Costine di Suino

-25%

a peso

0.8 €  0.58 €
2.67 € / kg

Nasello/merluzzo
Medio Mediterraneo

-27%

Confezione 0.280 kg

6.35 €  3.7 €
22.68 € / kg

Semplicemente Filetti
Cotolette da Filetti
Interi di Pollo 0,280

Kg

-41%

Carne e Pesce
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